
Integrazione della determinazione n. 207 del 15
dicembre 2015 avente per oggetto: "Affidamento di
un incarico di collaborazione al dott. Andrea Fruet
per lo svolgimento delle attività di supporto alla
realizzazione progettuale delle istituzioni
scolastiche e formative nell'ambito dei progetti di
Internazionalizzazione (codice CUP
C69J15001300009) e CLIL (codice CUP
C69J15001290009) rientranti nel Programma
Operativo FSE 2014-2020. Compenso complessivo
lordo di Euro 35.000,00."

Det. n. 214 del 22/12/2015

Integrazione della determinazione n. 207 del 15 dicembre 2015 avente per oggetto: "Affidamento di un
incarico di collaborazione al dott. Andrea Fruet per lo svolgimento delle attività di supporto alla
realizzazione progettuale delle istituzioni scolastiche e formative nell''ambito dei progetti di
Internazionalizzazione (codice CUP C69J15001300009) e CLIL (codice CUP C69J15001290009)
rientranti nel Programma Operativo FSE 2014-2020. Compenso complessivo lordo di Euro 35.000,00."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00392

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 214 DI DATA 22 Dicembre 2015

O G G E T T O:

Integrazione della determinazione n. 207 del 15 dicembre 2015 avente per oggetto: "Affidamento di un
incarico di collaborazione al dott. Andrea Fruet per lo svolgimento delle attività di supporto alla realizzazione
progettuale delle istituzioni scolastiche e formative nell'ambito dei progetti di Internazionalizzazione (codice
CUP C69J15001300009) e CLIL (codice CUP C69J15001290009) rientranti nel Programma Operativo FSE
2014-2020. Compenso complessivo lordo di Euro 35.000,00."



LA DIRIGENTE

vista la propria determinazione n. 207 del 15 dicembre 2015, con la quale veniva affidato un incarico di
collaborazione al dott. Andrea Fruet per lo svolgimento delle attività di supporto alla realizzazione
progettuale delle istituzioni scolastiche e formative nell'ambito dei progetti di Internazionalizzazione;

D E T E R M I N A

di integrare il dispositivo della determinazione n. 207 del 15 dicembre 2015 sostituendo il contenuto del
punto 8 con il seguente:
"di impegnare la spesa complessiva di Euro 39.000,00 onnicomprensivi (di cui Euro 4.000,00 per eventuali
rimborsi spese) derivante dall'adozione del presente provvedimento, al capitolo 252700-004 del Bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2015, ai sensi dell'articolo 55, comma 4 della legge provinciale n. 7/79 e
s.m. e dell'art. 26, comma 3) del relativo regolamento di contabilità di cui all'art. 78 ter della L.P. n. 7/79
come di seguito indicato:
- E 19.500,00 a valere sulla prenotazione fondi n. 2009114 - 001 (Codice CUP C69J15001290009);
- E 19.500,00 a valere sulla prenotazione fondi n. 2009114 - 002 (Codice CUP C69J15001300009)".

AZ

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


